ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

О продлении срока контракта с руководителем
администрации городского поселения поселок Чагода

В соответствии с пунктом 13 решения Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 22.09.2022 года № 13«О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» и поступившим письменным согласием руководителя администрации городского поселения поселок Чагода Федорик М.В. на временное исполнение полномочий руководителя администрации городского поселения поселок Чагода, Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Продлить срок контракта с руководителем администрации городского поселения поселок Чагода Федорик Марией Валентиновной с 30 сентября 2022 и до 31 декабря 2022 года.

2. Главе городского поселения поселок Чагода Косёнкову А.В. заключить дополнительное соглашение к контракту с руководителем администрации городского поселения поселок Чагода Федорик М.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                     Н.А. Басова
Глава Чагодощенского муниципального

района Вологодской области                                                          А.В. Косёнков
р.п.Чагода

От    29.09.2022 г.

№   17